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DAX

Düsseldorf Borsada parlak bir hafta geçirdikten sonra, Alman 

borsasında durum şimdilik sakinleşti. İşlem sonunda lider endeks 

Dax yüzde 0,2 düşüşle 16.105 puan oldu. Haftalık bazda, yüzde 

üçün üzerinde bir kâr ortaya çıkıyor – Mart ayının sonundan bu 

yana en iyi sonuç. Dax'in son ralliden sonra ara vermesi 

alışılmadık bir durum değil. Frankfurt borsası barometresi, 

başlangıçta 16 haftanın en düşük fiyatına düştükten sonra, ancak 

sonunda pozitif bölgede kapandıktan sonra, geçen Cuma günü bir 

trend tersine dönüşünü başlattı. Bunu kârlı dört işlem günü daha 

izledi - bu yıl hiçbir galibiyet serisi daha uzun sürmedi.

TEKNİK ANALİZ

Kârlı beş işlem gününün ardından Çin’den gelen büyüme verisinin 

beklenti altında kalması Asya borsalarını olumsuz etkilerken, 

Avrupa açılışında Dax’ında geri çekilmesini bekliyoruz. Geri 

çekilmelerde 15847 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı 

yöndeki fiyatlamada 16251 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15847 – 15713 - 15563

Direnç Seviyeleri: 16251 – 16369 – 16481

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Büyük bankalar JPMorgan ve Wells Fargo'nun New York 

Kazançlarındaki sıçramalar, ABD'li hisse senedi yatırımcılarının 

havasını aydınlattı. Ancak enstitülerin temkinli görünümü, alım 

havasını yeniden bastırdı. ABD standart değer endeksi Dow Jones, 

Cuma gününü yüzde 0,3 artışla 34.509 puanda kapattı. Teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,2 düşüşle 14.113 puana geriledi. Geniş S&P 

500 yüzde 0,1 kayıpla 4505 puan oldu. S&P ve Nasdaq, bir yıldan 

fazla bir sürenin en yüksek seviyelerini açtı.

Varlık yöneticisi Dakota Wealth'in portföy yöneticisi Robert Pavlik, 

JPMorgan ve Wells Fargo'nun güçlü rakamlar sunduğunu söyledi. 

"Ancak konferans görüşmeleri sırasındaki yorumlar biraz temkinli 

oldu, bu da insanlara 'Bugün bu hisseyi almalıyım' demek için yeterli 

sebep vermiyor."

TEKNİK ANALİZ

JPMorgan ve Wells Fargo'dan gelen üç aylık iyi rakamlar, Cuma 

günü ABD borsalarını hareketlendirdi. Gün içerisinde yükselişlerde 

15632 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 15198 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15198 – 15046 – 14918

Direnç Seviyeleri: 15632 – 15804 – 15942

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın, geçen hafta beklentilerin altında gelen ABD TÜFE 

verilerinin ardından bazı piyasa oyuncularının dezenflasyon 

olasılıkları konusunda uyarıda bulunmasıyla zayıflayan dolar ve 

düşen tahvil getirilerinden destek bularak neredeyse yüzde 2 arttı.

Değerli metalin son zamanlardaki yükselişi, art arda gelen 

enflasyonist baskıların yüksek kaldığını gösteren raporlarla birlikte 

Haziran ortasında ivme kaybetmesinin ardından bir dönüş noktasına 

işaret ediyor.

Bununla birlikte çekirdek ABD enflasyonu, Fed’in yüzde 2 hedefinin 

üzerinde kalmaya devam ederken swap yatırımcıları Merkez 

Bankası’nın Temmuz toplantısında faiz artıracağını neredeyse 

tamamen fiyatlamış durumda.

TEKNİK ANALİZ

Altının gram fiyatı, rekor seviyesini 1651 liraya taşırken, altının ons 

fiyatı geçtiğimiz 1 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Gün içinde 1970 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1929 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1929 – 1915 - 1900

Direnç Seviyeleri: 1970 – 1980 – 1992

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), küresel petrol talebinin gelişmiş 

ülkelerin istikrar kazanamayan ekonomik görünümleri nedeniyle bu 

yıl daha önce beklendiği kadar hızlı artmayacağını söyledi.

UEA dünya yakıt tüketiminin 2023 yılında günde 2,2 milyon varil ya 

da yaklaşık yüzde 2 artacağını, bunun da geçen ayki tahmine göre 

yaklaşık 220 bin varil azalma anlamına geldiğini belirtti.

Yine de bu talep seviyesi bu yılın ilerleyen dönemlerinde rekor 

seviyelere ulaşma yolunda ilerleme kaydettiği anlamına geliyor

TEKNİK ANALİZ

Uluslararası Enerji Ajansı 2023 için küresel petrol talebini günlük 

olarak 220 bin varil düşürdü. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 77 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 69

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 80

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

ECB Yönetim Konseyi’nin 14-15 Haziran tarihinde düzenlendiği 

para politikası toplantısının özet metninde, para politikası faizinin 

artırılmasına devam edilmesinin değerlendirildiği belirtildi.

Para politikasının, enflasyonu zamanında hedeflenen seviyeye geri 

getirilebilmesi için daha fazla zemine sahip olduğu kaydedilen 

özette, “Yönetim Konseyi'nin gerekirse temmuz ayından sonra faiz 

oranlarını artırmayı düşünebileceği görüşü oluştu.” ifadelerine yer 

verildi. Açıklamada merkez bankasının para politikasının 

istikametine ilişkin kararlarının, ekonomiye ilişkin gerçekleşecek 

verilerin ileri tarihlerdeki toplantılarda değerlendirilmesinden sonra 

verileceği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası’nın, enflasyonun düşürülebilmesi amacıyla 

politika faizinin artırılmasına devam edebileceği bildirildi. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,1052, direnç seviyesi ise 1,1278 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1052 – 1,0963 – 1,0894

Direnç Seviyeleri: 1,1278 – 1,1369 – 1,1436

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz ekonomisi, mayısta beklentilerin altında yüzde 0,1 daraldı.

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, İngiltere 

ekonomisi nisandaki yüzde 0,2'lik büyümenin ardından mayısta 

yüzde 0,1 küçüldü. Beklenti, ekonomik daralmanın mayısta yüzde 

0,3 olacağı yönündeydi.

İngiliz ekonomisi, son 3 ayda ise büyüme göstermedi. Mayısta 

üretimin yüzde 0,6 gerilemesi, ekonomideki küçülmede belirleyici 

faktör oldu. Üretim nisanda da yüzde 0,2 küçülmüştü.

İnşaat sektörü bu dönemde yüzde 0,2 daraldı, hizmet sektörü ise 

yatay seyir izledi. İnşaat sektörü nisanda yüzde 0,9 gerilerken, 

hizmet sektörü yüzde 0,3 büyümüştü.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz ekonomisi, mayısta beklentilerin altında yüzde 0,1 daraldı. 

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre, İngiltere ekonomisi 

nisandaki yüzde 0,2'lik büyümenin ardından mayısta yüzde 0,1 

küçüldü. Beklenti, ekonomik daralmanın mayısta yüzde 0,3 olacağı 

yönündeydi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2955 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3152 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2955 – 1,2872 – 1,2805 

Direnç Seviyeleri: 1,3152 – 1,3223 – 1,3311

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ), eski direktörü Hideo Hayakawa'ya 

göre, bu ayki toplantısında getiri eğrisi programında ayarlama yapma 

olasılığı olduğunu öngördü.

Hayakawa, "Bu ay getiri eğrisi kontrolünde bir tür ayarlama 

yapacaklarını umuyorum. Eğer yapmazlarsa, bu oldukça mantıksız 

olur" dedi.

Aynı zamanda eski bir BOJ başekonomisti olan Hayakawa, merkez 

bankasının bu mali yıl için enflasyon tahminini gerçekçi seviyeye 

yükseltmesi gerektiğini de belirtti.

Japonya'da gıda ve enerji hariç çekirdek tüketici enflasyonu, Mayıs 

ayında beklentilerin üzerinde yüzde 4,3 olarak açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası getiri eğrisi programında değişikliklere 

gidilebileceğini söyledi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 136,823 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 140,148 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 136,823 – 135,412 – 133,761

Direnç Seviyeleri: 140,148 – 141,344 – 142,507
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BTCUSD

Ripple’ın SEC’ye karşı mahkemede elde ettiği zafer, sadece XRP‘yi 

değil, genel olarak kripto para piyasası için büyük bir kazanım olarak 

görülüyor. ABD bankacılık devi JPMorgan da aynı fikirde.

JPMorgan’a göre, XRP’nin kurumsal satışlar hariç olmak üzere 

yatırım sözleşmesi olmadığına kadar verilmesi, Coinbase’e de yarar 

sağlayacak.

JPMorgan’ın Kenneth Worthington liderliğindeki analistleri, dün 

yayımladıkları raporda, “Karar, SEC ile davalık olan Coinbase için bir 

kazanım gibi görünüyor. Coinbase’in pazar lideri olması ve sektörde 

saygın bir itibarı bulunması göz önüne alındığında, şirketin artan 

güven ve yasal netlikten faydalanmak için çok iyi bir konumda 

olduğunu düşünüyoruz.” ifadelerini kullandılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili 

başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Ripple kararının Coinbase 

hisselerinde aşağı yönlü riskleri azalttığı vurgulandı. Gün içerisinde 

alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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